
Č. smlouvy objednatele: SON/OVZI/024/18 č. smlouvy poskytovatele: 18CDSD64

Smluvní strany:

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru veřejných zakázek a
investic Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 201
Bc. Alena Frdlíková, vedoucí oddělení realizace investic
tel. č. 386 720 217,

(dále též „objednatel")

AQUATEST a.s.
se sídlem: Geologická 988/4 Praha 5 Hlubočepy 152 00
zastoupená: Danielem Kraftem,předseda představenstva
IČO: 447 94 843
DIČ: CZ44794843

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. č. účtu 6900931/0100
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Roman Kříž,
zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud Praha oddíl B vložka 1189
(dále též „poskytovatel")

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu se
zadávacími podmínkami veřejné zakázky s názvem „Převzetí a přeprava kontaminované
zeminy včetně uložení na skládku" a v souladu s nabídkou poskytovatele tuto

smlouvu
o podmínkách převzetí a přepravy kontaminované zeminy

včetně uložení na skládku

Článek I

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou převzít od původce
odpadu zeminu kontaminovanou ropnými látkami (nebezpečný odpad, k. č. 170503, obsah
ropných látek uveden v protokolu o zkoušce - viz příloha č. 1), provést její přepravu a
uložení na zařízení ktomu určené podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů („zákon o odpadech").

2. Objednatel se zavazuje poskytovateli zaplatit sjednanou cenu.

*KUJCP01B1QA5*



Článek II
Doba plnění, místo převzetí

1. Převzetí zeminy, přeprava a uložení bude probíhat průběžně v období od února 2018 do 
prosince 2018 (včetně), a to vždy na základě výzvy k plnění učiněné původcem odpadu, 
kterým je HOCHTIEF CZ, a. s., jako zhotovitel stavby „Modernizace letiště České 
Budějovice, 2. etapa - úsporná varianta - 2. fáze“. Původce odpadu je oprávněn sjednat 
s poskytovatelem harmonogram plnění.

2. Místem převzetí zeminy je mezideponie v areálu společnosti Jihočeské letiště České 
Budějovice a. s.

Článek III
Cena a platební podmínky

1. Předpokládané množství kontaminované zeminy je cca 5.337 tun.

2. Cena za předpokládané množství kontaminované zeminy se sjednává dohodou a činí:

Cena bez DPH 3.650.508 Kč
DPH 21 % 766.606,68 Kč
Cena včetně DPH 4.417.114,6 Kč

2. Sjednanou cenu tvoří náklady na skládkovné a dopravu; součástí ceny jsou i případné 
další náklady nezbytné pro řádné plnění poskytovatele.

3. Zálohy se neposkytují.

4. Cenu bude poskytovatel objednateli fakturovat podle skutečného množství převzaté a 
uložené zeminy. Jednotková cena uvedená v nabídce je nepřekročitelná. Faktury budou mít 
náležitosti podle příslušného daňového předpisu. Ve fakturách bude rovněž uvedena 
jednotková cena (t) za uložení zeminy (skládkovné) a jednotková cena (t) za přepravu. 
Součástí faktur budou vážní lístky.

5. Lhůta splatnosti faktury bude do 30 dnů po doručení faktury poskytovatelem. Závazek 
objednatele zaplatit fakturu bude splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele 
ve prospěch poskytovatele. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude 
chybně vyúčtována cena či DPH, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím 
lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod 
vrácení. Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou 
fakturu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově 
vyhotovené faktury objednateli.

Článek IV 
Smluvní pokuty

1. Nebude-li poskytovatel plnit na základě výzvy k plnění nebo podle sjednaného 
harmonogramu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny sjednané včl. III 
odst. 2 (včetně DPH), to za každý i započatý den prodlení.

2



2. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury, zaplatí poskytovateli smluvní pokutu ve
výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty poskytovatelem není dotčen nárok objednatele na náhradu
případných škod vzniklých prodlením poskytovatele.

Článek V
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky.

2. Záležitosti, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem
umožňujícím dálkový přístup (podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv). Poskytovatel
prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z toho 2 vyhotovení obdrží
poskytovatel a 2 vyhotovení obdrží objednatel.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti nabývá dnem
uveřejnění v registru smluv.

6. Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 174/2018/RK -34.
ze dne 15. 2. 2018.

V Českých Budějovicích dne V Praze dne ..dí-ý.-.lfítt

Objednatel: Poskytovatel:

> ■ . ...... ,/<*0C£&
Mgr. IvanaStraska / 9. T
hejtmanka Jihočeského kraje - -,

Tn
n; lj

Příloha č. 1 - protokol ószkoušce
VAf? A -i

Daniel Kraft
předseda představenstva AQUATEST a.s.

Jsi ncKíuis3rtegs-fc
AQUAi í:ní snolp??,

GeoicrttcK,: -1 • ^:n on • Proha 5
IČ-.3 • ,J’L C.Z447J4B4i

liifl’. - předseda představenstva

1

3



Protokol o zkoušce

Zakázka PR1803230 Datum vystavení 17.1.2018

Zákazník SaNo CB s.r.o. Laboratoř ALS Czech Republic, s.r.o.
Kontakt Mgr. Milan Horňák Kontakt Zákaznický servis

Adresa Branka 417 Adresa Na Harfě 336/9 Praha 9 - Vysočany

374 01 Trhové Sviny Česká republika 190 00 Česká republika
E-mail sanocb@sanocb.cz E-mail customer.support@alsglobal.com
Telefon — Telefon +420 226 226 228
Fax +420 387312871 Fax +420 284 081 635

Projekt Letiště České Budějovice - terminál Stránka 1 z2
Číslo objednávky — Datum přijetí vzorků 12.1.2018
Číslo předávacího — Číslo nabídky PR2013SANCB-CZ0099
protokolu (CZ-128-13-0223)
Místo odběru — Datum zkoušky 15.1.2018-17.1.2018
Vzorkoval zákazník Mgr. Horňák Úroveň řízení Standardní QC dle ALS ČR interních

kvality postupů

Poznámky

Bez písemného souhlasu laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak, než celý.

Laboratoř prohlašuje, že výsledky zkoušek se týkají pouze vzorků, které jsou uvedeny na tomto protokolu.

Vzorek(ky) PR1803230/001,003,004, metoda S-TPHFID01 - obsahuje(jí) uhlovodíky s retenčním časem nižším než je

retenční čas C10 a s retenčním časem vyšším než je retenční čas C40.

Vzorek(ky) PR1803230/002, metoda S-TPHFID01 - obsahuje(jí) nízkovroucí uhlovodíky s retenčním časem nižším
než je retenční čas C10.

Za správnost odpovídá Zkušební laboratoř £. 1163, akreditované

ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2005

Jméno oprávněné osoby

Zdeněk Jirák

Pozice

Environmental Business Unit

Manager

Right Solutions • Right Partner www.alsglobal.cz



ALS

Datum vystavení 

Stránka 

Zakázka 

Zákazník

17.1.2018 

2 z 2

PR1803230 

SaNo CB s.r.o.

Výsledky zkoušek

Matrice: ZEMINA Název vzorku

Identifikace vzorku

Datum odběru/čas odběru

deponie ZS3 ZS4
PR1803230-001 PR1803230-002 PR1803230-003

12.1.2018 00:00 12.1.2018 00:00 12.1.2018 00:00

Parametr Metoda LOQ Jednotka Výsledek NM Výsledek NM Výsledek NM

fyzikální parametry i ■ ' i-y. ---------------------------------------------------

sušina při 108 °C

ropné uhlovodík'

>C10 - C40 frakce S-TPHFIDQ1 | 20 | mg/kg suš. | 3180 ±30.o%| 689±3Q.o%| 7440

± 6.0%

1 30.0%

Pokud zákazník neuvede datum a čas odběru vzorků, laboratoř uvede jako datum odběru datum přijetí vzorku do laboratoře a je uvedeno v závorce. 

Pokud je čas vzorkování uveden 0:00 znamená to, že zákazník uvedl pouze datum a neuvedl čas vzorkování. Nejistota je rozšířená nejistota měření 

odpovídající 95% intervalu spolehlivosti s koeficientem rozšířeni k = 2.

Vysvětlivky: LOQ = Mez stanovitelnosti; NM = Nejistota měření

Konec výsledkové části protokolu o zkoušce

Přehled zkušebních metod

Analytické metody Popis metody

Místo provedeni zkoušky: Na Harfě 336/9 Praha 9 - Vysočany česká republika 190 00

S-DRY-GRCI CZ_SOP_D06_01_045 (ČSN ISO 11465, ČSN EN 12880, ČSN EN 14346), CZ_SOP_D06_07_046 (ČSN ISO 11465, ČSN EN 

12880, ČSN EN 14346, ČSN 46 5735), Stanovení sušiny gravimetricky a stanovení vlhkosti výpočtem z naměřených hodnot.

S-TPHFID01 CZ_SOP_D06_03_150 (ČSN EN 14039, ČSN EN ISO 16703, ISO 16558-2, US EPA 8015, US EPA 3550, TNRCC Method 1006) 

Stanovení extrahovatelných látek v rozsahu uhlovodíků C10-C40, jejich frakcí výpočtem z naměřených hodnot metodou 

GC-FID

Symbol u metody značí neakreditovanou zkoušku laboratoře nebo subdodavatele. V případě, že laboratoř použila pro 

neakreditovanou nebo nestandardní matrici vzorku postup uvedený v akreditované metodě a vydává neakreditované výsledky, je tato 

skutečnost uvedena na titulní straně tohoto protokolu v oddílu „Poznámky". Jsou-li na protokolu o zkoušce výsledky subdodávky, je 

místo provedení zkoušky mimo laboratoře ALS Czech Republic, s.r.o.

Způsob výpočtu sumačních parametrů je k dispozicí na vyžádání v zákaznickém servisu.

Right Solutions • Right Partner www.alsglobal.cz


